令和４年３月 11日

許 可 業 者 各 位

大阪市環境局事業部

一般廃棄物指導課長

令和４年度 大阪広域環境施設組合処理施設整備工事計画について（お知らせ）

 標題につきまして、大阪広域環境施設組合より別紙のとおり情報提供がありました

ので、お知らせします。

 なお、整備工事期間中は、前後の期間を含め搬入制限が行われる予定ですので、

皆様のご理解とご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

記

（別紙）令和４年度整備工事工程表の見方

・ 工場名横の１及び２については、号炉番号を示します。

・ 表内の網掛けは定期整備工事(オーバーホール)、太実線は中間点検を

示します。

資料 1